
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
3. zasedání Zastupitelstva města Štěpánov

konané dne 31. 1. 2019 v školní jídelně ZŠ Štěpánov od 17:00 hod.

Přítomno: 13
Omluveni: Bc. Dana Malasková
Neomluveni: Ing. Pavel Marek, Ph.D.

3Z/1/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje použití záznamového zařízení pro potřebu vytvoření
zápisu z dnešního jednání.

3Z/2/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje předložený program zasedání a schvaluje hlasovat
o každém usnesení zvlášť.

3Z/3a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou návrhové komise Ing. Jakuba Nováka. 

3Z/3b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem návrhové komise Ing. Luďka Růžičku.

3Z/3c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem návrhové komise Marcelu Vychodilovou.

3Z/3d/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Ing. Vladimíra Brodského.

3Z/3e/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Jiřího Běhala. 

3Z/4/19 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Zastupitelstva obce Štěpánov
č. 2/2018  bez připomínek.

3Z/5/19 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Rady obce Štěpánov č. 4 a 5
s vysvětlením připomínek. 

3Z/6a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje , že návrhy pod pořadovými čísly 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9,
11b), 11c)  13, 14, 18, 21, 22, 23, 24, 31, 32, 51, 53, 55, 56, 60, 61 a 64 dle přílohy č. 1 tohoto
usnesení, nebudou řešeny ve změně č. 1 územního plánu Štěpánov, která bude navazovat na I.
zprávu o uplatňování územního plánu Štěpánov za období 2015 až 2019.

3Z/6b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje , že návrhy pod pořadovými čísly 10, 11a), 15, 16, 25,
27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 57, 58,
59, 62, 63, 65, 66 a 67 budou v souladu se stanoviskem pořizovatele dle přílohy č. 1 tohoto
usnesení, prověřeny ve změně č. 1 územního plánu Štěpánov, která bude navazovat na I. zprávu
o uplatňování územního plánu Štěpánov za období 2015 až 2019 za předpokladu, že jejich
navrhovatelé uhradí náklady na zpracování změny územního plánu případně vyhodnocení vlivů
na udržitelný rozvoj území a vyhotovení úplného znění územního plánu po této změně.

3Z/6c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje  prověření návrhu č. 17 ve změně č. 1 územního plánu
Štěpánov.

3Z/7/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje povodňový plán obce Štěpánov zpracovaný firmou
ENVIPARTNER s. r. o., Vídeňská 55, Brno.

3Z/8a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov rozhodlo o zrušení společnosti Štěpánovská s. r. o. se sídlem
Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 24171999, likvidací ke dni 31. 1. 2019.

3Z/8b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje změnu  Zakladatelské listiny, § 1 odst. 1), který nově
zní firmou společnosti je:  Štěpánovská s.r.o. „v likvidaci“.
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3Z/8c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov navrhuje v souladu s ust. § 84 zákona o obcích jmenovat
likvidátorem společnosti  Štěpánovská s. r. o.  Ing. Kateřinu Indrovou, IČ 49484214, se sídlem
Červeňáčkova 1683/38, 664 34 Brno.

3Z/9a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje přistoupení obce Štěpánov k dobrovolnému svazku obcí
Mikroregion Šternbersko.

3Z/9b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Smlouvu o zřízení dobrovolného svazku obcí
Mikroregion Šternbersko ve znění dodatků č. 1 a 2.

3Z/9c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zřízení dobrovolného svazku
obcí Mikroregion Šternbersko.

3Z/9d/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Stanovy dobrovolného svazku obcí Mikroregion
Šternbersko ve znění dodatku č. 1.

3Z/9e/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje zástupce obce Štěpánov pro jednání Valné hromady
dobrovolného svazku obcí Mikroregion Šternbersko: Mgr. Jiřího Šindlera a Ing. Luďka Růžičku. 

3Z/10a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov souhlasí s částečným zastavením exekučního řízení
vedeného pověřeným soudním exekutorem rozhodnutím Okresního soudu v Olomouci
ze dne 21. 1. 2004 č. j. 47 Nc 5917/2004-47, a to pro způsob jejího provedení
přikázáním pohledávky z účtu manžela povinného *** vedeného u České spořitelny, a.s.,
č.ú. 2811408033/0800, o kterém rozhodl soudní exekutor Mgr. Jan Valenta,
Exekutorský úřad Olomouc, exekučním příkazem č.j. 196 Ex 4924/04-259 ze dne
5. 9. 2018.

3Z/10b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov souhlasí s částečným zastavením exekučního řízení vedeného
pověřeným soudním exekutorem rozhodnutím Okresního soudu v Olomouci ze dne 21. 1. 2004
č. j. 47 Nc 5917/2004-47, a to pro způsob jejího provedení prodejem osobního automobilu ***,
nařízeným exekučním příkazem č. j. 196 Ex 4924/04-260 ze dne 5. 9. 2018, který vydal soudní
exekutor Mgr. Jan Valenta, Exekutorský úřad Olomouc.

3Z/11a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje  podání žádosti o dotaci na „Vybudování místní
komunikace na ul. Polní“ v programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR - Podpora
obnovy místních komunikací 117D8220A.

3Z/11b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje podání žádosti o individuální dotaci Olomouckého kraje
na akci „Rekonstrukce náhradních prostor  MŠ v budově ZŠ Štěpánov“.

3Z/11c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje podání žádostí o krajskou dotaci na Pořízení , technické
zhodnocení a opravu požární techniky a nákup věcného vybavení JSDH obcí Olomouckého kraje
2019.

3Z/11d/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje podání žádostí o krajskou dotaci na Podporu obnovy
kulturního zázemí v investiční oblasti Olomouckého kraje v roce 2019.

3Z/11e/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje podání žádostí o krajskou dotaci na podporu kultury
 Olomouckého kraje v roce 2019.

3Z/11f/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje podání žádostí v rámci dotačních programů
Olomouckého kraje, program pro sociální oblast 2019. 

3Z/12a/19 Zastupitelstvo města Štěpánov zřizuje Osadní výbor místní části Moravská Huzová a Stádlo.

3Z/12b/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje sedmičlenný Osadní výbor místní části Moravská
Huzová a Stádlo ve složení Ing. Dana Všetečková, Vojtěch Janíček, Božena Krmelová, Jaroslav
Malý, Ivana Šopíková, Josef Gerát, Jana Janíčková.

3Z/12c/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedkyní Osadního výboru místní části Moravská Huzová
a Stádlo Ing. Danu Všetečkovou.

3Z/12d/19 Zastupitelstvo města Štěpánov zřizuje Osadní výbor místní části Benátky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

3Z/12e/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje pětičlenný Osadní výbor místní části Benátky ve složení
Romana Kráčmarová, Kateřina Tlachová, František Tlach, Marie Marešová a Marcela
Trulleyová.

3Z/12f/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedkyní Osadního výboru místní část Benátky Romanu
Kráčmarovou.

3Z/12g/19 Zastupitelstvo města Štěpánov zřizuje Osadní výbor místní části Březce.

3Z/12h/19 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje sedmičlenný Osadní výbor místní části Březce
ve složení Marek Hopjan, Hana Studená, Vojtěch Hanulík, Vladimír Nečesaný, Alena Bartoňová,
Robert Svozil a Peter Žádník.

3Z/12i/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou Osadního výboru místní části Březce Marka
Hopjana.

3Z/13/19 Zastupitelstvo města Štěpánov neschvaluje prodej části pozemku cca 36m² z pozemku parc.
č.  915/7 – ostatní plocha, o celkové výměře 1890 m²  v k. ú. Moravská Huzová, který je zapsán
na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště
Olomouc.

3Z/14/19 Zastupitelstvo města Štěpánov neschvaluje koupi nemovitosti na pozemku p.č. 174/1, o celkové
výměře 169 m² v k. ú. Štěpánov u Olomouce za cenu 1 100 000 Kč od společnosti COOP družstvo
HB, se sídlem U Rajské zahrady 1912/3, 130 00 Praha. 

3Z/15/19 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí Zápis a usnesení z jednání Finančního výboru
obce Štěpánov zn. UsnFV 01/2018-22 ze dne 17. 1. 2019.

3Z/16/19 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Štěpánov
Vojtěcha Janíčka. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje  prověření návrhu č. 19 a 20 ve změně č. 1 územního plánu
Štěpánov.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


